Radicaciéon
08001315301420170034600

08001315301420190032300

08001315301420190005900

08001315301420200002800

08001315301420200014900

08001315301420200014900

Numero de Registros: 7

Clase

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 0014 Barranquilla

Estado No. 99 De

Martes, 10 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Clinica Jaller Ltda

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Davivienda S.A

Eduardo Abuchaibe
Fortich

Titularizadora Colombia
S.A Hitos

Titularizadora Colombia
S.A Hitos

Demandado

Seguros Qbe Seguros
S.A

Mauricio Bruno Pimienta
Bossa

Cesar Gonzalez Perez
Jorge Rizcala Munvdy

Titularizadora Colombia
S.A Hitos, Titularizadora
Colombia S.A Hitos

Titularizadora Colombia
S.A Hitos, Titularizadora
Colombia S.A Hitos

Fecha Auto
09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia -
Corrige Auto De Agosto 6
Del 2021

Auto Decide - Suspender El
Proceso

Auto Decide - Reconocer
Personeria

Auto Decide - Aceptar
Sustiticion De Poder

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere -
Registrador Orip

En la fecha martes, 10 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BETTY CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0c5b2939-7¢86-4434-a01c-db3c66772693
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Estado No. 99 De Martes, 10 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315301420200021300 Procesos Posmobay .S.A.S Rb 09/08/2021 Auto Fija Fecha
Verbales Constructoresasociados
Sas
Numero de Registros: 7

En la fecha martes, 10 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
BETTY CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0c5b2939-7¢86-4434-a01c-db3c66772693



